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Anwender: Werner Alle

Schachfreunde Heidelberg e.V.

3. Heidelberger Schnellschachturnier 29.10.16

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer)
TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Land Geburt

1. Galdunts,Sergey GM 2393 Freibauer Mörlenbach-B ARM 1965
2. Gschnitzer,Oswald,Dr. IM 2386 SV 1947 Walldorf GER 1966
3. Chernov,Vadim IM 2346 SK 1962 Ladenburg ROU 1963
4. Nekrasov,Mihail IM 2309 SV Hockenheim UKR 1946
5. Podat,Vladimir,Dr. 2296 SK 1879 HD-Handschu UKR 1958
6. Farmani Anosheh,Armin FM 2249 SK 1962 Ladenburg GER 1991
7. Dushatskiy,Fedor 2186 SV Rochade Neuenstad GER 1948
8. Muckle,Julius 2155 SK 1912 Ludwigshafen GER 2001
9. Günnigmann,Manuel 2145 Stader SV GER 1993

10. Kindsvogel,Robert 2136 SK 1879 HD-Handschu GER 1955
11. Engel,Berthold 2124 BG Buchen GER 1954
12. Thier,Jürgen 2095 SF Heidelberg GER 1974
13. Helbig,Daniel 2070 SC Schifferstadt GER 1990
14. Freising,Manuel 2018 Schachhaus Ludwigsha GER 1975
15. Stemmler,Tim 1928 SK 1962 Ladenburg GER 1993
16. Thomas,Thiemo 1925 SC Neckargemünd GER 1970
17. Egel,Amos 1894 SF Heidelberg GER 1983
18. Dornblüth,Christian 1886 SF Heidelberg GER 1958
19. Piechot,Steffen 1864 SK Chaos Mannheim GER 1982
20. Zieger,Bernd 1864 SF Heidelberg GER 1968
21. Huseynov,Ahad 1860 SC Bad Dürkheim GER 2000
22. Schmitt,Roland 1848 SK Großsachsen GER 1967
23. Höhler,Waldemar 1846 SK 1947 Sandhausen e GER 1948
24. Faulhaber,Tobias 1826 SC Schifferstadt GER 1992
25. Muckle,Richard 1826 SK 1912 Ludwigshafen GER 2001
26. Dinger,Felix,Dr. 1812 SF Heidelberg GER 1980
27. Dickel,Gisbert 1782 Schachhaus Ludwigsha GER 1955
28. Vakuliuk,Fiodor 1748 SC 1926 Leimen GER 1936
29. Taube,Ishak,Dr. 1712 SF Heidelberg GER 1965
30. Daday,Csaba,Dr. 1678 SF Heidelberg NED 1987
31. Held,Rüdiger 1659 SC 1970 Lorsch GER 1971
32. Degenhardt,Andreas 1658 SC 1970 Lorsch GER 1989
33. Ackermann,Jörg,Dr. 1599 SF Heidelberg GER 1970
34. Seeger,Alexandra 1567 W SC 1926 Leimen GER 1999
35. Lazar,Eduard-Marian 1434 SF Heidelberg GER 1988
36. Lorch,Stephan 1428 SF Heidelberg GER 1966
37. Policarpo,Raphael 1181 SC Heusenstamm - 2008
38. Irrgang,Natascha 932 W SV 1920 Hofheim - 2007
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Rangliste:  Stand nach der 9. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Farmani Anosheh,A FM 2249 SK 1962 Ladenbu GER 6 2 1 7.0 52.0 39.00
2. Podat,Vladimir,Dr. 2296 SK 1879 HD-Han UKR 5 4 0 7.0 51.5 38.50
3. Chernov,Vadim IM 2346 SK 1962 Ladenbu ROU 5 4 0 7.0 50.5 38.00
4. Galdunts,Sergey GM 2393 Freibauer Mörlen ARM 6 1 2 6.5 49.5 33.50
5. Helbig,Daniel 2070 SC Schifferstadt GER 6 0 3 6.0 52.5 32.00
6. Gschnitzer,Oswald, IM 2386 SV 1947 Walldorf GER 5 2 2 6.0 51.5 31.50
7. Muckle,Julius 2155 SK 1912 Ludwigs GER 5 2 2 6.0 51.0 30.75
8. Engel,Berthold 2124 BG Buchen GER 5 2 2 6.0 46.5 27.50
9. Nekrasov,Mihail IM 2309 SV Hockenheim UKR 4 2 3 5.0 49.5 25.50

10. Dickel,Gisbert 1782 Schachhaus Lud GER 4 2 3 5.0 44.5 20.50
11. Thier,Jürgen 2095 SF Heidelberg GER 5 0 4 5.0 43.5 21.00
12. Freising,Manuel 2018 Schachhaus Lud GER 5 0 4 5.0 42.5 21.00
13. Stemmler,Tim 1928 SK 1962 Ladenbu GER 4 2 3 5.0 40.0 18.75
14. Piechot,Steffen 1864 SK Chaos Mannh GER 4 2 3 5.0 40.0 17.75
15. Thomas,Thiemo 1925 SC Neckargemün GER 4 2 3 5.0 39.5 18.25
16. Muckle,Richard 1826 SK 1912 Ludwigs GER 4 2 3 5.0 38.5 18.50
17. Kindsvogel,Robert 2136 SK 1879 HD-Han GER 4 2 3 5.0 37.0 19.50
18. Dushatskiy,Fedor 2186 SV Rochade Neu GER 4 2 3 5.0 37.0 18.25
19. Günnigmann,Manue 2145 Stader SV GER 4 1 4 4.5 47.5 19.00
20. Höhler,Waldemar 1846 SK 1947 Sandha GER 4 1 4 4.5 43.0 19.50
21. Egel,Amos 1894 SF Heidelberg GER 3 3 3 4.5 35.5 12.75
22. Ackermann,Jörg,Dr. 1599 SF Heidelberg GER 3 3 3 4.5 29.0 11.50
23. Schmitt,Roland 1848 SK Großsachsen GER 4 0 5 4.0 43.0 16.00
24. Faulhaber,Tobias 1826 SC Schifferstadt GER 3 2 4 4.0 40.0 13.25
25. Seeger,Alexandra 1567 W SC 1926 Leimen GER 3 2 4 4.0 34.5 12.50
26. Policarpo,Raphael 1181 SC Heusenstam - 4 0 5 4.0 33.0 14.00
27. Held,Rüdiger 1659 SC 1970 Lorsch GER 4 0 5 4.0 32.0 9.50
28. Degenhardt,Andrea 1658 SC 1970 Lorsch GER 4 0 5 4.0 28.5 9.00
29. Huseynov,Ahad 1860 SC Bad Dürkheim GER 3 1 5 3.5 43.5 15.50
30. Dinger,Felix,Dr. 1812 SF Heidelberg GER 3 1 5 3.5 40.5 14.00
31. Dornblüth,Christian 1886 SF Heidelberg GER 2 3 4 3.5 38.5 14.00
32. Zieger,Bernd 1864 SF Heidelberg GER 2 3 4 3.5 37.0 10.75
33. Daday,Csaba,Dr. 1678 SF Heidelberg NED 3 1 5 3.5 32.5 9.25
34. Vakuliuk,Fiodor 1748 SC 1926 Leimen GER 3 0 6 3.0 37.0 9.50
35. Taube,Ishak,Dr. 1712 SF Heidelberg GER 1 2 6 2.0 32.0 9.00
36. Irrgang,Natascha 932 W SV 1920 Hofheim - 2 0 7 2.0 32.0 3.00
37. Lazar,Eduard-Maria 1434 SF Heidelberg GER 2 0 7 2.0 30.5 3.00
38. Lorch,Stephan 1428 SF Heidelberg GER 1 0 8 1.0 32.0 2.00


